МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  ПОСЕЛЕНИЯ  (ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08.» __июня__2012 г.                                                                                     №_57
с. Турунтаево

О предоставлении жилого помещения
Горбушкиной Н.Б.

      На основании Федерального закона № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом Турунтаевского сельского поселения, рассмотрев документы, представленные жилищной комиссией,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить по договору социального найма Горбушкиной Наталье Борисовне, относящейся к категории детей, оставшихся без попечения родителей, состоящей на льготной очереди на получение жилья, жилое помещение площадью 31 кв.м. по адресу: Томская область, Томский район, с. Турунтаево, ул. Октябрьская, д. 23.
2.  Главе Администрации Турунтаевского сельского поселения заключить с Горбушкиной Н.Б. договор социального найма жилого помещения.
3. В соответствии с пп.2 п.1 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, снять Горбушкину Н.Б. с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

 4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  Управляющего  Делами  Кобелеву А.Ю.

Глава  поселения

(Глава  Администрации)                                                                                        В.П.Ефремов
Кобелева А.Ю.
947-126